quando responsiva est particula, affirmandi vim habens, quemadmodum & Etiam. rai. Cic. 4. Philipp. Vnde igitur te inspiciam à puer? Sic opinor. Sic apud Plaut. Pseud. sc. 3. a. 2. Sed profectò hoc sic erit. ¶ Quandoque optandi Virg. 10.

Sic pater ille deum faciat, sic magnus Apollo.

¶ Est & conjunctio illativa, idem valens quod, igitur. Cic. 4. Tusc.

Sic tot simul virtutes continentiae, gravitatis, justitiae, fidei defecerunt. ¶ Nonnunquam capit pro, valde Apuleius, Nec ego rebar sic multorum id opus dierum esse. ¶ Duplicatur etiam majoris expressionis. Virg. 4. Æneid.

— sic sic juvat ire sub umbras.

¶ Aliquando demonstrativum est. Terent. in Eunucho, Ego limis aspecto sic per stabellum clanculum, &c. ¶ Ponitur aliquando pro, tam. Plaut. in Trin. Nil sic celere est neque volat. ¶ Sic quia, Idem Most. sc. 2. a. 2. Insanine estis? Quidum? Sic quia foris ambulatis. Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Ex tua re non est. B. Quidum? P. Sic quia, Si ego emortuus sim, &c. ¶ Sic datur: Minavitis, ferientis, ante vel post ultionem & castigationem insultantis sermo est: ut apud Plaut. Men. sc. 2. a. 4. bis: Sic datur: Clanculum istæ flagitia facere censebas potesse te. Mox: Aufer manum. Sic datur Properato absente me comesse prandium. (Sunt verba uxoris virum increpantis & ferientis ob comedum ea absente prandium.) Idem Pseud. sc. 2. a. 1. Item, Sic datur; Si quis herum servus spernit. ¶ Pro, tam facile, Idem Ibid. sc. 3. a. 1. Qua opera sic credam tibi, &c. ¶ Sic, producitur passim apud Poëtas: à Martiale tamen Epigr. 44. lib. 2. correptum legitur.

Siccinæ, adverbium interrogantis est pro, an sic. פָּרָשׁ שְׁנִינָה. GAL. Es-il ain si? ITAL. E così? GERM. Also? Der gestalt? HISp. Es así? es en tal manera? ANGL. Is it so? Plautus, Siccinetu illam? Siccine nos habes ludibrio omnes? Idem Asin. sc. 2. a. 1. Siccine hoc fit? Fatas ædibus me ejici. Idem Cure. sc. 4. a. 4. Siccine os mihi esse sublitum? Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Siccine mihi bene merenti gratia refertur?

Sicāx, genus gladij brevioris, quasi seca, à secundo. פָּרָשׁ שְׁחָלָךְ נַעֲמָה. GAL. Dagga, ou un poignard. ITAL. Daga, daghetta. GER. Ein dolch, oder dergleichen kürz genoehr, HISp. Daga, o cuchillo secreto para matar. ANG. A little hanger or sword. } Cic. 3. in Catilinam. E quibus ille maximum sicarum numerum, & gladiorum extulit, Ibidem. Non enim jam inter latera nostra sica illa versabitur: non in campo, non in foro, non in curia, non denique inter domesticos patres pertimescemos. Idem 3. de nat. deor. Cum hæc quotidiana, sicæ, venena, peculatus, &c. Suet. in Calig. c. 32. Mirillonem sica ferrea confudit.